
Městský úřad Heřmanův Městec    

Havlíčkova 801 

538 03 Heřmanův Městec 

 
 

Oznámení veřejné akce 
 

Pořadatel veřejné akce - jméno, příjmení 

nebo název právnické osoby: 

 

 

Datum narození nebo IČ:  

Adresa místa trvalého pobytu a adresa 

bydliště, je-li odlišná od místa trvalého 

pobytu pořadatele; u právnických osob sídlo: 

 

Označení osoby, která jedná za právnickou 

osobu: 

 

Označení druhu akce (opakujících se akcí):  

 

 

 

 

Doba konání včetně údaje o jeho počátku a 

ukončení: 

V případě několikadenní akce rozepsat jednotlivé dny  

s časovým vymezením od – do 

Den konání Časové rozmezí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Místo konání: 

 

 

 

 

Předpokládaný počet účastníků akce:  

 

Počet osob zajišťujících pořadatelskou 

službu a způsob jejich označení: 

 

 

Údaje o osobě pověřené pořadatelem akce 

k osobní spolupráci s orgány veřejné moci, 

pokud pořadatel akce tuto osobu určí: 

 

 

 

 



Údaje o osobách, které poskytly k užívání 

pozemek nebo stavbu, kde se  má akce  konat 

+ podpis a razítko na znamení souhlasu 

s užíváním (případně souhlas doložte zvláštní 

přílohou) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lhůta, ve které pořadatel zajistí úklid místa 

konání akce, a způsob tohoto úklidu, jde-li 

o místa, která nejsou určena a zřízena pro 

pořádání uvedených akcí: 

 

Způsob zajištění podmínek stanovených 

zvláštními právními předpisy v oblasti 

požární ochrany: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V ……………………… dne ……………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

      …………………………………… 

             podpis a razítko pořadatele  

 

 

 

 


